4
L1
φ
D
c
φ
d1
φ
d2
C
Single Tube System
3120
KLXT
1125
DLXT
2220
NLX
30.00  - 31.99  0124-26N-□□.□□ 26 75 25 21 24
32.00  - 33.99  0124-28N-□□.□□ 28 75 25 23 26
34.00  - 36.99  0124-30N-□□.□□ 30 90 40 24 27
37.00  - 39.99  0124-33N-□□.□□ 33 95 40 27 30
40.00  - 43.99  0124-36N-□□.□□ 36 100 40 30 33
44.00  - 46.99  0124-39N-□□.□□ 39 105 40 34 37
47.00  - 51.99  0124-43N-□□.□□ 43 105 40 37 41
52.00  - 56.99  0124-47N-□□.□□ 47 110 40 40 44
57.00  - 60.99  0124-51N-□□.□□ 51 115 40 45 49
61.00  - 65.00  0124-56N-□□.□□ 56 115 40 49 53
UC1125 DLXT
UC3120 KLXT
UC2220 NLX
UC2220 NLX
UC3120 KLXT
UC3120 KLXT
UC2220 NLX
UC2220 NLX
UC2220 NLX
P
M
K
S
N
H
STS 内径 1 条ネジタイプSTS 内径 1 条ネジタイプ
注文例 ：工具径φ35.5 の場合 0124-30N-35.50
0124 ドリルヘッド標準品型番
ユニタック超硬材種解説
UC1125 / DLXT
CVD-3 層コーティングにより高い耐摩耗性と耐熱性

L H
W
P M K N S H P M N S
⑤ ④
④
③
③
②
①
①①
30.00  - 33.00  06 0124-06R 06 0124-06R 06 0124-06L CSTB2.5 T-8F USG07CDTA CSTB3S T-9F
33.01  - 36.00  06 0124-06R 06 0124-06R 08 0124-08L CSTB2.5 T-8F USG07CDTA CSTB3S T-9F
36.01  - 39.00  08 0124-08R 06 0124-06R 08 0124-08L CSTB2.5 T-8F USG07CDTA CSTB3S T-9F
39.01  - 42.00  08 0124-08R 08 0124-08R 08 0124-08L CSTB2.5 T-8F USG08CDTA CSTB3.5 T-15F
42.01  - 45.00  08 0124-08R 08 0124-08R 10 0124-10L CSTB2.5 T-8F USG08CDTA CSTB3.5 T-15F
45.01  - 48.00  10 0124-10R 08 0124-08R 10 0124-10L CSTB2.5 T-8F USG10CDTA CSTB3.5 T-15F
48.01  - 51.00  10 0124-10R 10 0124-10R 10 0124-10L CSTB2.5 T-8F USG10CDTA CSTB3.5 T-15F
51.01  - 57.00  10 0124-10R 10 0124-10R 12 0124-12L CSTB2.5 T-8F USG10CDTA CSTB3.5 T-15F
57.01  - 63.00  12 0124-12R 10 0124-10R 12 0124-12L CSTB2.5 T-8F USG12CDTA CSTB3.5 T-15F
63.01  - 65.00  12 0124-12R 12 0124-12R 12 0124-12L CSTB2.5 T-8F USG12CDTA CSTB3.5 T-15F
1 2 3 4 5
6.5  10.0  4.0
8.0  10.0  4.0